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Catalog  No.
Type D

3
4
5
6
8
10
12
13
15
16
18
20
25
30
35
40
50

RSFAM PSFGM

PSFAM

PSSFGM

PSSFAMSSFAM
SFAM

※RSFA□はL≦500、Ymax≦800

0.5
以下

0.5
以下

0.3
以下

0.2
以下

1.0
以下

200
300
400
600
800
800

1000
1000
1000
1200
1200
1200
1200
1500
1500
1500
1500

- 0.2
以下

Max. R C(Y)

（D≦30）

（D≦30）

（D≦30）

RSFAL PSFGL
PSSFGL

PSFAL
PSSFALSSFAL

SFAL

RSFAU PSFGU

PSFAU

PSSFGU

PSSFAUSSFAU
SFAU

両端おねじタイプ

両端おねじ・軸径同寸タイプ

両端おねじスパナ溝付きタイプ

（　　*印のサイズは適用しません）

P.105＜規格表＞

段部面取Cの範囲を下記に修正


